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GARDENA Pipeline - zestaw startowy, 8270-20

Cena 423,00 zł

Cena poprzednia 599,00 zł

Numer katalogowy 8270-20

Kod EAN 4078500057714

Producent GARDENA

Opis produktu

GARDENA Pipeline - zestaw startowy, 8270-20.
  

Zastosowanie: Zestaw startowy z dwiema stacjami wodnymi

Gwint: 3/4" gwint wewnętrzny  

Opis

GARDENA Pipeline - zestaw startowy do nawadniania ogrodu

Zestaw startowy GARDENA Pipeline zawiera wszystkie elementy niezbędne do
zainstalowania GARDENA Pipeline System. Woda do przewodów znajdujących się pod
ziemią doprowadzana jest z kranu poprzez puszkę podłączeniową. Dwie puszki poboru
wody służą jako wyjścia dla węża czy (dostępnych osobno) akcesoriów GARDENA Pipeline,
jak zraszacz wahadłowy czy kran ogrodowy. Podobnie do wszystkich innych elementów
systemu, puszka poboru wody montowana jest na stałe. Dzięki niej można uzyskać
wygodny dostęp do wody w dowolnym miejscu w ogrodzie. Dokładnie tam, gdzie jest
potrzebna. Podobnie dzieje się w przypadku domowych kranów. Puszka poboru wody
wyposażona została w automatyczny zawór ze stopem. Dzięki temu nie musisz za każdym
razem wędrować do kranu, a przy tym nie marnujesz wody przy zmianie podłączonych
akcesoriów. Zawór odwadniający służy do automatycznego spuszczania wody po
zakończeniu działania systemu Pipeline. Montuje się go w najniższym punkcie systemu -
dzięki spuszczeniu wody system staje się odporny na mróz. Zarówno puszka
podłączeniowa, jak i dwie puszki poboru wody ogrodowego systemu Pipeline wyposażono w
filtry zabrudzeń. Filtry można łatwo wyjmować i czyścić strumieniem bieżącej wody.
Wszystkie elementy zestawu Pipeline cechuje wysoka jakość i odporność na
promieniowanie UV. Zestaw można dowolnie rozbudowywać dodatkowymi elementami serii
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Pipeline. Zestaw startowy Pipeline to wysokiej jakości produkt wyprodukowany w Europie.
Woda wszędzie tam, gdzie jest potrzebna. Łatwy dostęp do wody: rury pod ziemią.
 

 

 

Dane produktu
Nr artykułu 8270-20
EAN: 4078500057714
Specyfikacje
Zastosowanie Zestaw startowy z dwiema stacjami wodnymi
Gwint 3/4" gwint wewnętrzny

 

 

 

 

Funkcje
Zawartość zestawu Pipeline

Zestaw zawiera: 1 zestaw przyłączeniowy Profi-System, 1 przyłącze, 2 puszki poboru wody,
1 łącznik T 25 mm, 3 złączki 25 mm 3/4" (gwint wewnętrzny) oraz 1 zawór odwadniający.

 

Wygodne źródło wody w dowolnym miejscu w ogrodzie

Puszka poboru wody GARDENA montowana jest na stałe pod ziemią, zapewniając wygodny
dostęp do wody w dowolnym miejscu ogrodu. Wystarczy odsunąć wypukłą pokrywę,
podłączyć wąż i podlać ogród, a następnie odłączyć wąż i zamknąć pokrywę.

 

Łatwe usuwanie zabrudzeń i kamienia
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Zarówno puszkę podłączeniową, jak i obie puszki poboru wody wyposażono w filtr
zabrudzeń do ochrony przed zanieczyszczeniami. Filtr ten można wyjmować i łatwo czyścić
pod bieżącą wodą.

 

Wysoka jakość i odporność na mróz dzięki zaworowi odwadniającemu

Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów we wszystkich elementach zestawu jest
on odporny na promieniowanie UV. Ponadto zawór odwadniający chroni system przed
zniszczeniem spowodowanym mrozem.

 

Godna zaufania jakość produktu

Produkty GARDENA wyprodukowane w Europie są synonimem jakości,
niezawodności i trwałości.
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